

# Høng Bageri ApS

Hovedgaden 29  
4270 Høng

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/06/2021**

**Kim Harry Krogholm Jensen**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Høng Bageri ApS  
Hovedgaden 29  
4270 Høng

CVR-nr: 37372145  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Produktion og salg af brød og kager, og anden hermed forbundet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har haft et bedre år som forventet, og har opnået godt og positivt resultat.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning		2.262.123	2.042.523
Eksterne omkostninger		-474.452	-403.507
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.787.671</b>	<b>1.639.016</b>
Personaleomkostninger		-1.574.714	-1.534.235
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.955	-5.273
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>209.002</b>	<b>99.508</b>
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-4.308	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>204.694</b>	<b>99.508</b>
Skat af årets resultat	1	-47.966	
<b>Årets resultat</b>		<b>156.728</b>	<b>99.508</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		156.728	99.508
<b>I alt</b>		<b>156.728</b>	<b>99.508</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.865	15.820
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>11.865</b>	<b>15.820</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>11.865</b>	<b>15.820</b>
Råvarer og hjælpematerialer		80.000	80.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		52.644	54.756
Andre tilgodehavender		57.000	57.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>109.644</b>	<b>111.756</b>
Likvide beholdninger		737.229	515.463
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>926.873</b>	<b>707.219</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>938.738</b>	<b>723.039</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		9.102	-90.406
Overført resultat		156.728	99.508
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>215.830</b>	<b>59.102</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.109	59.518
Skyldig moms og afgifter		463.696	189.737
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		218.103	414.682
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>722.908</b>	<b>663.937</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>722.908</b>	<b>663.937</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>938.738</b>	<b>723.039</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	45.870	2.096
Ændring af udskudt skat		
Regulering vedrørende tidligere år	2.096	0
	<u>47.966</u>	<u>2.096</u>

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2020</b>
	4